

Johannes J. Matthies
 GmbH & Co. KG
 Hammerbrookstr. 97
 20097 Hamburg

Seite 1 von 4

 Rechnungsnr.: DF240101985
 Kundennr.: 13500
 Datum: 31. Januar 2024
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Telefon: +49(0)5409 4034-292
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240100391 vom 08.01.2024:	Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Uelzen			
			Externe Belegnr. 07/838652:				
1	20200	3381027	Schnallriemen 20 x 200 mm, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,10 kg	4	Stück	0,54	2,16
2	20203	3381050	Schnallriemen 20 x 350 mm, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,23 kg	6	Stück	0,66	3,96
3	20208	3381084	Schnallkappe o. Unterlage 20 x customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,27 kg	12	Stück	0,44	5,28
4	20235	3384252	Seilendverschluss m. Simplex-H customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,24 kg	10	Stück	0,43	4,30
5	40242	3380167	Kegelrollenlager LM 11749/710 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,17 kg	2	Stück	4,06	8,12
6	40243	3386018	Kegelrollenlager LM 45449/10, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,22 kg	2	Stück	4,34	8,68
7	40471	3386125	Ringmutter M 8, Ø 20 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,52 kg	10	Stück	0,57	5,70
8	42061	3380245	AL-KO AK 7-C, -750 kg, Ø 70 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 1,30 kg	1	Stück	17,69	17,69
9	70051	3386208	Schlegl Fettkappe Ø 52 mm auße customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	1	Stück	3,37	3,37

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF240101985

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,04 kg				
10	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI240100391							59,26
			Lieferungsnr. DI240100588 vom 10.01.2024:	Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Uelzen			
			Externe Belegnr. 07/844265K:				
11	21173		BÜNTE Gasfeder 10/22, 1100 N, 355 mm, 150 mm Hub	1	Stück	10,77	10,77
			BÜNTE Gasfeder 10/22, 1100 Newton, 355 mm 150 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8, (1 x 21124, 1 x 21174 mitbestellen!)				
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL				
			Versandgewicht: 0,00 kg				
12	662		DEU Paket NSE bis 10 kg	1	Stück		
Summe Lieferung DI240100588							10,77
			Lieferungsnr. DI240101310 vom 19.01.2024:	Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Uelzen			
			Externe Belegnr. 07/851313:				
13	20202	3381043	Schnallriemen 20 x 300 mm,	1	Stück	0,68	0,68
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE				
			Versandgewicht: 0,03 kg				
14	40050	3380615	Typenschild neutral, 148 x 38	4	Stück	1,54	6,16
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE				
			Versandgewicht: 0,04 kg				
15	400500	2051142	Typenschild neutral, 150 x 50	3	Stück	1,95	5,85
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE				
			Versandgewicht: 0,04 kg				
16	40207	3381266	Spannschloss M 10 x 125 mm	1	Stück	1,76	1,76
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE				
			Versandgewicht: 0,14 kg				
17	40226	3385945	Kegelrollenlager 30204, 20/47	4	Stück	2,61	10,44
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE				
			Versandgewicht: 0,48 kg				
18	40228	3385960	Kegelrollenlager 30206, 30/62	4	Stück	3,48	13,92
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE				
			Versandgewicht: 0,92 kg				
19	40621	3380679	Sechskantmutter m. Linksgewinde, M10 x 8 mm	1	Stück	0,59	0,59
			customs tariff number: 87169090 , country of origin:				
			Versandgewicht: 0,02 kg				
20	40630	3381290	Konusmutter M 10	1	Stück	1,47	1,47
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: ---				
			Versandgewicht: 0,03 kg				
21	900491	3381200	Gewindestange M 10 x 1000 mm,	1	Stück	6,13	6,13

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF240101985

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC				
			Versandgewicht: 0,50 kg				
22	901000	3386455	Knott Fettkappe Ø 64 mm außen	4	Stück	3,10	12,40
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE				
			Versandgewicht: 0,25 kg				
23	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI240101310							67,75
24	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI240101310							76,10
25	662		DEU Paket NSE bis 10 kg	1	Stück	19,90	19,90
Summe Lieferung DI240101310							96,00
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							166,03
19% MwSt.							31,54
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							197,57

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240101985 auf eines unserer Konten.
Verkauf an Kundennr.: 13506
 Matthies GmbH & Co KG
 Hansestr. 16
 29525 Uelzen
Nettogesamtgewicht in kg: 5,48635



Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF240101985

Lief. an Adresse:

Verk. an Deb.-Nr.

13506

Matthies GmbH & Co KG

Hansestr. 16

29525 Uelzen

Deutschland